____________________________________________________________________________________________________________________  

48H2623-48H2646 Terriers. 
1352-1785

 ____________________________________________________________________________________________________________________  

48H2623 1352-1353. 

1352-1353
Description physique : 

Importance matérielle : 285 sur 220 mill., papier, 6 et 73 feuillets. 
Genre/Carac. phys. : Registre 

Terrier du Temple de Vaulx, de l’Ordre de Saint-Jean-de-Jérusalem, gouverné par frère Albert de Solumphiaco, reçu par 
Humbert Baygrerii, notaire de l’officialité de Vienne. — Fol. 1-5, répertoire moderne. — Fol. 2, reconnaissances à Saint-Chef 
(apud Sanctum Theudorium) ; fol. 4, Saint-Savin (apud Sanctum Sabinum) ; fol. 8, Jallieu (apud Jalhiacum) ; fol. 13, Bourgoin 
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(apud Burgondium) ; fol. 26, Ruy (apud Roy) ; fol. 27, Nivolas (apud Nivolas) ; fol. 28, la Maladière et Domarin (apud 
Maladeriam et Damarinum) ; fol. 30, Saint-Alban (apud Sanctum Albanum) ; fol. 40, Belmont (apud Bellum Montem) ; fol. 52, 
Saint-Germain, l’Isle et Saint-Marcel (apud Sanctum Germanum, Insulam et Sanctum Marcellum) ; fol. 55, Four (apud Fors) ; 
fol. 57, Saint-Bonnet (apud Sanctum Bonitum) ; fol. 61, Villefontaine (apud Villam) ; fol. 62, La Verpillière et Falavier (apud 
Vulpilheriam et Falaverium) ; fol. 63, Heyrieux (apud Eyreu ou Eyriacum) ; fol. 65, Ponas et Diémoz (apud Paunas et Demo) ; 
fol. 67, Bazieu (apud Bayzeu). 

 ___________________________________________________________________________________________________________________  

48H2624 1383-1447. 
1383-1447

Description physique : 
Importance matérielle : 400 sur 280 mill., papier, 8 et 166 feuillets. 
Genre/Carac. phys. : Registre 

Terrier de reconnaissances reçues par Jean de Pierie, de Dolomieu, notaire de la cour mage du Viennois et Terre de la Tour. 
Fol. 2 : Nobilis et religiosus vir frater Luczo de Vallino, miles Sancti Johannis Jherusalem, preceptor domus Templi de Vallibus, 
ordinis sancti Johannis Jherusalem, presens terrerium facere fecit anno currente millesimo octuagesimo tercio. Fol. 7, 
reconnaissance de Jean Dumoulin, meunier du moulin de Beana (1447, 17 avril). Fol. 24, reconnaissances à l’Isle-d’Abeau (apud 
Insulam Artassii) ; fol. 67, à Saint-Agnin (apud Sanctum Agninum) ; fol. 73, à Crachier (apud Craschies) ; fol. 74, à Bagneux 
(apud Bannios) ; fol. 98, à Demptézieu (apud Denteyssiacum) ; fol. 151, à Paleyzin (apud Palesinum) ; fol. 153, à Messenas 
(apud Messenas) ; fol. 154, à Vienne (apud Viannam) ; fol. 157, à Millieu (apud Milliacum) ; fol. 159, à Montseveroux et 
Barbarin (apud Montem Superiorem et Barbarinum) ; fol. 160, à Bozancieux et Eyzin (apud Bosanciers et Aysinum) ; fol. 163, à 
Mépin (apud Meypinum).